

OFERTĂ

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cornievschi Sergiu**, reprezentanți ai ofertantului **„TORCONST” S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să **Renovarea acoperișului sălii de sport IP Școala Profesională or. Cupcini, r. Edineț**

pentru suma fără TVA de **274 754 lei 78 bani (doua sute saptezeci si patru mii o sapte sute cincizeci si patru lei 78 bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **54 950 lei 95 bani (cincizeci si patru mii o noua sute cincizeci lei 95 bani)**

Suma totală cu TVA 329 705 lei 73 bani (trei sute douazeci si noua mii sapte sute cinci lei 73 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **60 (saizeci) zile lucrătoare.**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **20.08.2022**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Cornievschii S., în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **„TORCONST” S.R.L.**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (0 % din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă în cuantum de (din prețul total ofertat fara TVA) constituie – **0%**
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 ani** calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant

Lucrări de reparație a acoperișului (anul 2022)

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 329 705,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BLOCUL BOLI CONTAGIOASE				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	125,00	46,20 40,20	5 775,00 5 025,00
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP .Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatia (Кровли крыши с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2	125,00	232,00 52,80	29 000,12 6 600,00
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP (Кровли крыши с модифицированными	m2	702,00	232,00 52,80	162 861,55 37 065,60

1	2	3	4	5	6	7
		битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)				
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2	108,00	232,00 52,80	25 055,73 5 702,40
		Total BLOCUL BOLI CONTAGIOASE Inclusiv salariu				222 692,40 54 393,00

		Прямые затраты		222 692,40
		Asistenta sociala si medicala	24,00 %	13 054,32
		Cheltueli de rtansport	8,00 %	13 463,95
		Total	100,00 +	249 210,67
		Celtueli de regie	5,00 %	12 460,54
		Total	100,00 +	261 671,21
		Beneficiu de deviz	5,00 %	13 083,57
		Total	100,00 +	274 754,78
		TVA	20,00 %	54 950,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		329 705,73 54 393,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a acoperișului (anul 2022)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA

Valoarea de deviz 329 705,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	682,55	60,00	40 953,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,75	60,00	3 525,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,25	60,00	9 915,00
		Total manopera				54 393,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	294,53	17,00	5 007,01
2.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 129,01	139,00	156 932,39
		Total materiale de construcții				161 939,40

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,35	100,00	935,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,75	100,00	4 675,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,50	100,00	750,00
		Total utilaje de construcții				6 360,00

Прямые затраты	?	222 692,40
Asistenta sociala si medicala	24,00 %	13 054,32
Cheltueli de rtansport	8,00 %	13 463,95
Total	100,00 +	249 210,67
Celtueli de regie	5,00 %	12 460,54
Total	100,00 +	261 671,21
Beneficiu de deviz	5,00 %	13 083,57
Total	100,00 +	274 754,78
TVA	20,00 %	54 950,95

Total deviz:

329 705,7
3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BLOCUL BOLI CONTAGIOASE				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			46,20 40,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP .Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatia (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклееные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2			232,00 52,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	139,00	167,85
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,00	5,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2			232,00 52,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	139,00	167,84
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,00	5,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2			232,00 52,80

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	139,00	167,84
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,00	5,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	100,00	1,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.